
Résultats et classement

Finale n° paillettes paillettes temps temps

directe Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

finale Nenert Clément 1 6 1 6,01 25 31,01 Poussin

finale Rodriguez José 6 6 6 7,15 0 7,15 1
finale Fernandez Gema 4 6 6 9,2 0 9,20 2
finale Gomez Fernandez David 5 6 5 6,39 5 11,39 3
finale Fernandez Alicia 3 6 5 7,21 5 12,21 4
finale Baudelet Loïc 7 6 6 13,15 0 13,15 5
finale Nenert Simon 2 6 0 11,55 30 41,55 6

   Finale Débutants (Enfants & Poussins)



FINALE  Catégorie JUNIOR

Résultats et classement

finale n° paillettes paillettes temps temps

directe nom du concurrent prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

finale Dominguez Durante Salvador 1 7 6 6,44 5 11,4 1
finale Sanfiz Granados Hugo 3 7 6 7,19 5 12,2 2
finale Billard Romain 8 7 5 8,03 10 18,0 3
finale Lucazeau Marion 10 7 6 13,21 5 18,2 4
finale Billard Thibault 9 7 5 9,25 10 19,3 5
finale Salin Paul 5 7 5 9,49 10 19,5 6
finale Dominguez Durante Ana 2 7 5 10,02 10 20,0 7
finale Guidé Jean Baptiste 6 7 4 8,12 15 23,1 8
finale Guidé Bérénice 7 7 3 7,24 20 27,2 9
finale Stein Orane 4 7 3 8,41 20 28,4 10
finale Lucazeau Quentin 11 7 0 6,20 35 41,2 11



Résultats et classement

finale n° paillettes paillettes temps temps

directe nom du concurrent prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif Classement

finale Del Rio Maria 11 6 6 5,32 0 5,32 1
finale Alonso Mercedes 7 6 6 5,46 0 5,46 2
finale Coutan Christophe 6 6 6 9,23 0 9,23 3
finale Baudelet Eric 2 6 6 10,14 0 10,14 4
finale Canteli Asuncion 8 6 5 7,00 5 12,00 5
finale Priecko Frantisek 10 6 5 7,33 5 12,33 6
finale Bedes Jean Pierre 4 6 6 13,24 0 13,24 7
finale Paredes Antoine 15 6 6 14,51 0 14,51 8
finale Lecollier Claude 14 6 4 7,53 10 17,53 9
finale Serignan Fernand 16 6 4 8,53 10 18,53 10
finale Rouby Julie 3 6 5 14,59 5 19,59 11
finale Da Rocha Garcia Adrian 12 6 2 2,50 20 22,50 12
finale Noël Cyril 1 6 4 14,25 10 24,25 13
finale Deparrois Marie Eugénie 5 6 3 10,11 15 25,11 14
finale Fernandez Dolores 9 6 3 10,58 15 25,58 15

Catégorie (mixte) DEBUTANTS Adultes -  Finale directe



Résultats et classement
finale n° paillettes paillettes temps temps

directe nom de l'équipe dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement
finale RHON'OR 2 21 18 25,23 15 40,23 1
finale AMPOROC 6 21 18 32,58 15 47,58 2
finale ORBIS 3 21 17 35,20 20 55,20 3
finale ORE 5 21 15 26,45 30 56,45 4
finale FRANCILOR 4 21 16 35,27 25 60,27 5
finale AQUITAINE ORPAILLAGE 8 21 16 39,05 25 64,05 6
finale COMA 7 21 13 33,32 40 73,32 7
finale APOR 1 21 9 34,54 60 94,54 8

   Finale par Équipes - Associations



Finale par Equipes de 3 Concurrents

Résultats et classement

finale n° paillettes paillettes temps temps
directe nom de l'équipe dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

finale Saga Africa 15 17 15 14,05 10 24,05 1
finale Barcib ecus 14 17 14 10,33 15 25,33 2
finale Les Franco Malgaches 12 17 13 17,33 20 37,33 3
finale Pépitor 9 17 13 19,16 20 39,16 4
finale PLB 6 17 12 14,19 25 39,19 5
finale Navelgas 13 17 12 21,29 25 46,29 6
finale Le Trio Infernal 2 17 12 22,12 25 47,12 7
finale Les Barzus 7 17 11 17,51 30 47,51 8
finale Les Bras cassés 8 17 11 21,21 30 51,21 9
finale Les comateux 4 17 11 22,34 30 52,34 10
finale AOC 1 17 9 17,19 40 57,19 11
finale España 11 17 9 20,51 40 60,51 12
finale Los Niños 10 17 8 25,27 45 70,27 13
finale Les GPS 16 17 6 15,54 55 70,54 14
finale Les Mandrick 3 17 4 12,14 65 77,14 15



Concours par Equipes de 2 Concurrents

Résultats et classement  

FINALE 1° poule
n° paillettes paillettes temps temps

Poule nom de l'équipe dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

1 Les Bulles d'Or 2 16 13 11,15 15 26,15 1
1 Equipe sans Nom 7 16 13 19,42 15 34,42 2
1 Duo Infernal 14 16 11 13,47 25 38,47 3
1 Moustaches 11 16 10 9,31 30 39,31 4
1 l'Or en barre 13 16 11 14,42 25 39,42 5
1 Les Zizous 1 16 11 18,06 25 43,06 6
1 Les Bat'Ours 9 16 8 7,03 40 47,03 7
1 Duo d'Enfer 12 16 7 10,52 45 55,52 8
1 Maule 10 16 7 13,33 45 58,33 9
1 Les Orbiszous 3 16 6 10,24 50 60,24 10
1 Les Aléatoires 4 16 4 9,03 60 69,03 11
1 Les Amoureux 6 16 5 18,30 55 73,30 12
1 Les Faudredrick 5 16 3 11,05 65 76,05 13
1 ORJ 8 16 2 23,22 70 93,22 14



Résultats et classement
FINALE 2° poule

n° paillettes paillettes temps temps

Poule nom de l'équipe dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

2 Bjac 7 17 16 11,41 5 16,41 1
2 Asabaor 6 17 13 12,44 20 32,44 2
2 Burante 9 17 13 13,31 20 33,31 3
2 Les Bushman 10 17 12 10,46 25 35,46 4
2 JC25 5 17 13 17,55 20 37,55 5
2 Sanfiz 3 17 9 9,33 40 49,33 6
2 Queipos 4 17 7 5,47 50 55,47 7
2 Les Bohn 14 17 8 13,03 45 58,03 8
2 Mon Amour 11 17 6 9,21 55 64,21 9
2 Les minettes 13 17 7 16,23 50 66,23 10
2 Les Duos 8 17 6 11,33 55 66,33 11
2 Asturias 2 17 3 9,53 70 79,53 12
2 Granados 1 17 3 11,13 70 81,13 13



RESULTATS Equipe de 2

N° n° paillettes paillettes temps temps

De poule nom de l'équipe dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

2 Bjac 7 17 16 11,41 5 16,41 1
1 Les Bulles d'Or 2 16 13 11,15 15 26,15 2
2 Asanbaor 6 17 13 12,44 20 32,44 3
2 Burande 9 17 13 13,31 20 33,31 4
1 Equipe sans Nom 7 16 13 19,42 15 34,42 5
2 Les Bushman 10 17 12 10,46 25 35,46 6
2 JC25 5 17 13 17,55 20 37,55 7
1 Duo Infernal 14 16 11 13,47 25 38,47 8
1 Moustaches 11 16 10 9,31 30 39,31 9
1 l'Or en barre 13 16 11 14,42 25 39,42 10
1 Les Zizous 1 16 11 18,06 25 43,06 11
1 Les Bat'Ours 9 16 8 7,03 40 47,03 12
2 Sanfiz 3 17 9 9,33 40 49,33 13
2 Queipos 4 17 7 5,47 50 55,47 14
1 Duo d'Enfer 12 16 7 10,52 45 55,52 15
2 Les Bohn 14 17 8 13,03 45 58,03 16
1 Maule 10 16 7 13,33 45 58,33 17
1 Les Orbiszous 3 16 6 10,24 50 60,24 18
2 Mon Amour 11 17 6 9,21 55 64,21 19
2 Les minettes 13 17 7 16,23 50 66,23 20
2 Les Duos 8 17 6 11,33 55 66,33 21
1 Les Aléatoires 4 16 4 9,03 60 69,03 22
1 Les Amoureux 6 16 5 18,30 55 73,30 23
1 Les Faudredrick 5 16 3 11,05 65 76,05 24
2 Asturias 2 17 3 9,53 70 79,53 25
2 Granados 1 17 3 11,13 70 81,13 26
1 ORJ 8 16 2 23,22 70 93,22 27



Résultats et classement

n°                                          Concurrentes n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

1 Grange Marie Rose 1 8 8 7,48 0 7,5 1
1 Pérez Granados Raquel 7 8 8 8,31 0 8,3 2
1 Menéndez Ana 13 8 7 6,06 5 11,1 3
1 Gautier Laura 6 8 7 8,07 5 13,1 4
1 Graizely Ludivine 5 8 7 9,05 5 14,1 5
1 Bohn Michèle 12 8 6 4,08 10 14,1 6
1 Thibaud Cécile 10 8 6 5,36 10 15,4 7
1 Laroche Josiane 14 8 6 13,46 10 23,5 8
1 Belle Germaine 2 8 4 4,01 20 24,0 9
1 Meana Isabelle 11 8 5 11,08 15 26,1 10
1 Gimbert Elisabeth 4 8 4 7,17 20 27,2 11
1 Guillet Edmonde 8 8 3 8,36 25 33,4 12
1 Faudemer Julie 9 8 3 10,54 25 35,5 13
1 Touchard Claudine 15 8 1 6,03 35 41,0 14
1 Laman Lucienne 3 8 1 8,14 35 43,1 15

    Catégorie  FEMMES Confirmées   Poule  N° 1   1ère  Éliminatoire



Résultats et classement

n°                                          Concurrentes n° paillettes paillettes temps temps

poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

2 Virgilio Lysiane 4 9 7 5,55 10 15,55 1
2 Chibret Nathalie 10 9 7 6,44 10 16,44 2
2 Graizely Virginie 8 9 7 9,07 10 19,07 3
2 Queipo Abad Cristina 5 9 6 4,16 15 19,16 4
2 Sechaud Sylvie 2 9 6 5,01 15 20,01 5
2 Pérez Granados Vanesa 11 9 6 8,20 15 23,20 6
2 Chesneau Marlène 14 9 6 9,02 15 24,02 7
2 Rouge Béatrice 6 9 4 5,08 25 30,08 8
2 Bonnaire Emmanuelle 7 9 3 6,22 30 36,22 9
2 Nenert Muriel 1 9 3 10,22 30 40,22 10
2 Serre Anne 9 9 0 7,53 45 52,53 11

Catégorie  FEMMES Confirmées  Poule  N° 2   1ère  Éliminatoire



Résultats et classement
 2ème Éliminatoire

                                  Concurrentes n° paillettes paillettes temps temps
n° poule nom prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

1 Laman Lucienne 3 6 6 5,17 0 5,17 1
1 Gautier Laura 6 6 6 8,43 0 8,43 2
1 Thibaud Cécile 10 6 5 5,16 5 10,16 3
1 Guillet Edmonde 8 6 6 10,32 0 10,32 4
1 Grange Marie Rose 1 6 5 6,06 5 11,06 5
1 Pérez Granados Raquel 7 6 5 6,42 5 11,42 6
1 Gimbert Elisabeth 4 6 5 7,51 5 12,51 7
1 Belle Germaine 2 6 4 5,14 10 15,14 8
1 Menéndez Ana 13 6 4 6,21 10 16,21 9
1 Laroche Josiane 14 6 5 12,26 5 17,26 10
1 Graizely Ludivine 5 6 4 8,25 10 18,25 11
1 Bohn Michèle 12 6 4 8,28 10 18,28 12
1 Meana Isabelle 11 6 3 11,28 15 26,28 13
1 Faudemer Julie 9 6 1 6,44 25 31,44 14
1 Touchard Claudine 15 6 1 9,40 25 34,40 15

Catégorie  FEMMES Confirmées   Poule  N° 1



Résultats et classement
2ère Éliminatoire

n°                                          Concurrentes n° paillettes paillettes temps temps

poule Nom Prénom dossard Nationalité à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

2 Queipo Abad Cristina 1 SP 6 6 3,59 0 3,59 1
2 Bonnaire Emmanuelle 2 F 6 6 7,56 0 7,56 2
2 Chibret Nathalie 3 F 6 6 8,14 0 8,14 3
2 Nenert Muriel 1 F 6 6 9,48 0 9,48 4
2 Pérez Granados Vanesa 2 SP 6 6 9,58 0 9,58 5
2 Serre Anne 3 F 6 6 10,44 0 10,44 6
2 Sechaud Sylvie 4 F 6 5 6,00 5 11,00 7
2 Chesneau Marlène 14 F 6 4 9,08 10 19,08 8
2 Rouge Béatrice 15 CH 6 3 5,18 15 20,18 9
2 Virgilio Lysiane 4 F 6 3 5,27 15 20,27 10
2 Graizely Virginie 5 F 6 3 9,10 15 24,10 11

Catégorie  FEMMES Confirmées  Poule  N° 2



Résultats et classement

n°                                       Concurrents n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

1 Mandrick Jean Pierre 5 8 7 4,04 5 9,04 1
1 Piva Olivier 8 8 7 4,26 5 9,26 2
1 Fournier Jean 13 8 7 6,28 5 11,28 3
1 Queipo Alvarez Pedro 15 8 6 3,59 10 13,59 4
1 Brest Jacques 12 8 6 4,21 10 14,21 5
1 Dominguez Salvador 11 8 6 5,03 10 15,03 6
1 Rubio Fernandez Sergio 16 8 6 6,30 10 16,30 7
1 Beauregard Alain 7 8 6 7,57 10 17,57 8
1 Sanfiz Fernandez Enrique 14 8 5 4,18 15 19,18 9
1 Chaslot Denize Jacques 9 8 5 4,58 15 19,58 10
1 Grange Patrick 1 8 5 5,47 15 20,47 11
1 Breton Ronan 2 8 5 5,50 15 20,50 12
1 Belle Daniel 4 8 4 6,17 20 26,17 13
1 Chibret Jacques 10 8 3 5,05 25 30,05 14
1 Nenert Serge 3 8 3 6,56 25 31,56 15
1 Stein Philippe 17 8 2 7,41 30 37,41 16

            Catégorie  HOMMES Confirmés   Poule  N° 1  1ère  Éliminatoire



Résultats et classement

n°                                          Concurrents n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

2 Virgilio Gérard 9 7 7 3,39 0 3,39 1
2 Bonnaire Jean Noël 7 7 6 4,31 5 9,31 2
2 Rodriguez Roces José 16 7 6 6,05 5 11,05 3
2 Mandrick Kévin 3 7 6 7,30 5 12,30 4
2 Bobillier Pascal 4 7 5 3,50 10 13,50 5
2 Charpy Michel 12 7 5 4,07 10 14,07 6
2 Mandrick Pierre 11 7 5 5,49 10 15,49 7
2 Salin Laurent 2 7 5 6,19 10 16,19 8
2 Janusz Jean 13 7 5 6,19 10 16,19 9
2 Lapertot Jean Claude 1 7 5 6,53 10 16,53 10
2 Fernandez Luis Antonio 14 7 5 6,55 10 16,55 11
2 Pradera Miguel 17 7 5 8,07 10 18,07 12
2 Lalande Franck 6 7 4 4,11 15 19,11 13
2 Congras Jean Marie 10 7 3 5,13 20 25,13 14
2 Guidé Pierre Jean 5 7 3 5,43 20 25,43 15
2 Grolleau Michel 15 7 3 5,48 20 25,48 16
2 Bohn Marc 8 7 1 6,42 30 36,42 17

            Catégorie  HOMMES Confirmés  Poule  N° 2  1ère  Éliminatoire



Résultats et classement

n°                                          Concurrents n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

3 Bardel Gérard 1 7 7 5,02 0 5,02 1
3 Demery J. François 8 7 6 9,33 5 14,33 2
3 Bruno David 16 7 5 5,27 10 15,27 3
3 Pichon Jean Louis 3 7 5 7,22 10 17,22 4
3 Garcia Prado Javier 12 7 4 3,41 15 18,41 5
3 Chesneau Jean Pierre 14 7 5 9,19 10 19,19 6
3 Pujol Yvon 5 7 4 4,36 15 19,36 7
3 Rabusseau Stéphane 4 7 4 5,59 15 20,59 8
3 Tourneux André 13 7 4 6,37 15 21,37 9
3 Armbruser       Antoine 6 7 3 6,59 20 26,59 10
3 Dumont Dominique 7 7 3 7,45 20 27,45 11
3 Kleb Bruno 2 7 2 3,59 25 28,59 12
3 Vaquier Jean François 17 7 2 6,23 25 31,23 13
3 Petillot Alain 10 7 0 7,40 35 42,40 14

            Catégorie  HOMMES Confirmés  Poule  N° 3  1ère  Éliminatoire



Résultats et classement

n° poule n° paillettes paillettes temps temps
nom du concurrent Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

1 Grange Patrick 1 9 9 5,11 0 5,11 1
1 Brest Jacques 12 9 9 6,06 0 6,06 2
1 Queipo Alvarez Pedro 15 9 8 3,49 5 8,49 3
1 Mandrick Jean Pierre 5 9 8 4,42 5 9,42 4
1 Dominguez Salvador 11 9 8 5,25 5 10,25 5
1 Breton Ronan 2 9 8 6,08 5 11,08 6
1 Sanfiz Fernandez Enrique 14 9 8 6,10 5 11,10 7
1 Fournier Jean 13 9 8 7,25 5 12,25 8
1 Nenert Serge 3 9 8 8,51 5 13,51 9
1 Chibret Jacques 10 9 7 7,33 10 17,33 10
1 Beauregard Alain 7 9 7 7,44 10 17,44 11
1 Belle Daniel 4 9 7 8,20 10 18,20 12
1 Piva Olivier 8 9 4 3,57 25 28,57 13
1 Chaslot Denize Jacques 9 9 4 5,41 25 30,41 14
1 Stein Philippe 17 9 4 6,26 25 31,26 15

Catégorie  HOMMES Confirmés  Poule  N° 1 2ème Éliminatoire 



Résultats et classement

n°                                          Concurrents n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

2 Pradera Miguel 17 6 6 4,19 0 4,19 1
2 Janusz Jean 13 6 6 5,22 0 5,22 2
2 Virgilio Gérard 9 6 6 5,24 0 5,24 3
2 Charpy Michel 12 6 6 6,40 0 6,40 4
2 Salin Laurent 2 6 6 7,52 0 7,52 5
2 Rodriguez Martinez José 16 6 6 8,18 0 8,18 6
2 Fernandez Luis Antonio 14 6 6 9,33 0 9,33 7
2 Guidé Pierre Jean 5 6 5 9,20 5 14,20 8
2 Bonnaire Jean Noël 7 6 5 5,13 5 10,13 9
2 Congras Jean Marie 10 6 5 11,50 5 16,50 10
2 Mandrick Kevin 3 6 4 10,50 10 20,50 11
2 Mandrick Pierre 11 6 5 17,37 5 22,37 12
2 Lapertot Jean Claude 1 6 4 17,11 10 27,11 13
2 Bohn Marc 8 6 1 4,43 25 29,43 14
2 Lalande Franck 6 6 1 4,46 25 29,46 15
2 Grolleau Michel 15 6 4 19,51 10 29,51 16
2 Bobillier Pascal 4 6 2 23,59 20 43,59 17

      Catégorie  HOMMES Confirmés  Poule  N° 2     2ème  Éliminatoire



Résultats et classement

n°                                          Concurrents n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

3 Chesneau Jean Pierre 14 6 6 5,33 0 5,33 1
3 Tourneux André 13 6 6 6,59 0 6,59 2
3 Pichon Jean Louis 3 6 6 9,03 0 9,03 3
3 Bruno David 16 6 5 4,37 5 9,37 4
3 Pujol Yvon 5 6 5 5,19 5 10,19 5
3 Vaquier Jean François 17 6 4 5,56 10 15,56 6
3 Rubio Sergio 11 6 4 6,03 10 16,03 7
3 Bardel Gérard 1 6 4 6,38 10 16,38 8
3 Rabusseau Stéphane 4 6 4 6,43 10 16,43 9
3 Demery J. François 8 6 4 8,24 10 18,24 10
3 Garcia Prado Javier 9 6 3 4,17 15 19,17 11
3 Petillot Alain 10 6 4 9,35 10 19,35 12
3 Armbruser       Antoine 6 6 3 6,58 15 21,58 13
3 Kleb Bruno 2 6 2 4,55 20 24,55 14
3 Dumont Dominique 7 6 1 5,15 25 30,15 15

      Catégorie  HOMMES Confirmés   Poule  N° 3     2ème  Éliminatoire



Résultats et classement

                                          Concurrentes n° 1er 2ème Temps
Poules Nom Prénom dossard passage passage Cumulés Classemant

1 Grange Marie Rose 1 7,48 11,06 18,54 1
1 Pérez Granados Raquel 7 8,31 11,42 20,13 2
1 Gautier Laura 6 13,07 8,43 21,50 3
2 Queipo Abad Cristina 5 19,16 3,59 23,15 4
2 Chibret Nathalie 10 16,44 8,14 24,58 5
1 Thibaud Cécile 10 15,36 10,16 25,52 6
1 Menéndez Ana 13 11,06 16,21 27,27 7
2 Sechaud Sylvie 2 20,01 11,00 31,01 8
1 Graizely Ludivine 5 14,05 18,25 32,30 9
1 Bohn Michèle 12 14,08 18,28 32,36 10
2 Pérez Granados Vanesa 11 23,20 9,58 33,18 11
2 Virgilio Lysiane 4 15,55 20,27 36,22 12
1 Belle Germaine 2 24,01 15,14 39,15 13
1 Gimbert Elisabeth 4 27,17 12,51 40,08 14
1 Laroche Josiane 14 23,46 17,26 40,12 15
2 Chesneau Marlène 14 24,02 19,08 43,10 16
2 Graizely Virginie 8 19,07 24,10 43,17 17
1 Guillet Edmonde 8 33,36 10,32 44,08 18
2 Bonnaire Emmanuelle 7 36,22 7,56 44,18 19
1 Laman Lucienne 3 43,14 5,17 48,31 20
2 Nenert Muriel 1 40,22 9,48 50,10 21
2 Rouge Béatrice 6 30,08 20,18 50,26 22
1 Meana Isabelle 11 26,08 26,28 52,36 23
2 Serre Anne 9 52,53 10,44 63,37 24
1 Faudemer Julie 9 35,54 31,44 67,38 25
1 Touchard Claudine 15 41,03 34,4 75,43 26

    Catégorie  FEMMES   Cumul des temps pour la Finale, 
les 20 meilleurs temps sont sélectionnés, ils sont donnés en minutes et secondes



  Temps cumulés et N° de Dossard pour la demi - finale

       Numéros de dossards attribués par ordre alphabétique

2° éliminatoire 1° éliminatoire
Demi                                       Concurrents n° temps 2 temps 1 temps
Finale Nom Prénom dossard effectif effectif cumulé

1/2 Finale Armbruser       Antoine 1 26,59 21,58 48,17
3 Bardel Gérard 2 5,02 16,38 21,40
1 Beauregard Alain 3 17,57 17,44 35,01
1 Belle Daniel 4 26,17 18,20 44,37
2 Bobillier Pascal 5 23,59 13,50 37,09
2 Bonnaire Jean Noël 6 10,13 9,31 19,44
1 Brest Jacques 7 14,21 6,06 20,27
1 Breton Ronan 8 20,50 11,08 31,58
3 Bruno David 9 15,27 9,37 24,64
2 Charpy Michel 10 6,40 14,07 20,47
3 Chesneau Jean Pierre 11 19,19 5,33 24,52
1 Chibret Jacques 12 30,05 17,33 47,38
2 Congras Jean Marie 13 11,50 25,13 36,63
3 Demery J. François 14 14,33 18,24 32,57
1 Dominguez Salvador 15 15,03 10,25 25,28
2 Fernandez Luis Antonio 16 9,33 16,55 25,88
1 Fournier Jean 17 11,28 12,25 23,53
3 Garcia Prado Javier 18 18,41 19,17 37,58
1 Grange Patrick 19 20,47 5,11 25,58
2 Grolleau Michel 20 19,51 25,48 44,99

         Catégorie  HOMMES   Poule  N° 1



  Temps cumulés et N° de Dossard pour la demi - finale

       Numéros de dossards attribués par ordre alphabétique
2° éliminatoire 1° éliminatoire

Demi                                       Concurrents n° temps 2 temps 1 temps
Finale Nom Prénom dossard effectif effectif cumulé

2 Guidé Pierre Jean 1 9,20 25,43 34,63
2 Janusz Jean 2 5,22 16,19 21,41
2 Lapertot Jean Claude 3 17,11 16,53 33,64
1 Mandrick Jean Pierre 4 9,04 9,42 18,46
2 Mandrick Pierre 5 10,50 12,30 22,80
2 Mandrick Kévin 6 17,37 15,49 32,86
1 Nenert Serge 7 31,56 13,51 45,07
3 Pichon Jean Louis 8 17,22 9,03 26,25
1 Piva Olivier 9 9,26 28,57 37,83
2 Pradera Miguel 10 4,19 18,07 22,26
3 Pujol Yvon 11 19,36 10,19 29,55
1 Queipo Alvarez Pedro 12 13,59 8,49 22,08
3 Rabusseau Stéphane 13 20,59 16,43 37,02
2 Rodriguez Roces José 14 8,18 11,05 19,23
3 Rubio Sergio 15 16,03 16,30 32,33
2 Salin Laurent 16 7,52 16,19 23,71
1 Sanfiz Fernandez Enrique 17 19,18 11,10 30,28
3 Tourneux André 18 21,37 6,59 27,96
3 Vaquier Jean François 19 31,23 15,56 46,79
2 Virgilio Gérard 20 5,24 3,39 8,63

         Catégorie  HOMMES   Poule  N° 2



Résultats, classement et sélection pour la Finale Homme

 Demi-Finale

n°                                       Concurrents n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

1/2 Finale Grange Patrick 1 8 8 5,22 0 5,22 1
1/2 Finale Charpy Michel 2 8 8 5,36 0 5,36 2
1/2 Finale Fournier Jean 3 8 8 7,45 0 7,45 3
1/2 Finale Breton Ronan 4 8 7 4,35 5 9,35 4
1/2 Finale Brest Jacques 5 8 7 5,43 5 10,43 5
1/2 Finale Bardel Gérard 6 8 7 5,59 5 10,59 6
1/2 Finale Garcia Prado Javier 7 8 7 6,16 5 11,16 7
1/2 Finale Chibret Jacques 8 8 7 6,55 5 11,55 8
1/2 Finale Congras Jean Marie 9 8 7 7,41 5 12,41 9
1/2 Finale Fernandez Luis Antonio 10 8 7 8,04 5 13,04 10
1/2 Finale Bonnaire Jean Noël 11 8 6 4,29 10 14,29 11
1/2 Finale Bobillier Pascal 12 8 6 5,41 10 15,41 12
1/2 Finale Chesneau Jean Pierre 13 8 6 6,35 10 16,35 13
1/2 Finale Grolleau Michel 14 8 6 8,20 10 18,20 14
1/2 Finale Dominguez Salvador 15 8 5 5,11 15 20,11 15
1/2 Finale Bruno David 16 8 5 6,08 15 21,08 16
1/2 Finale Armbruser       Antoine 1 8 5 6,32 15 21,32 17
1/2 Finale Belle Daniel 2 8 5 8,29 15 23,29 18
1/2 Finale Beauregard Alain 3 8 4 7,48 20 27,48 19
1/2 Finale Demery J. François 4 8 3 9,02 25 34,02 20

    Catégorie  HOMMES   Poule  N° 1



Résultats et classement

 Demi-Finale

n°                                       Concurrents n° paillettes paillettes temps temps
poule Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

1/2 Finale Queipo Alvarez Pedro 1 9 9 5,55 0 5,55 1
1/2 Finale Rodriguez Roces José 2 9 9 6,38 0 6,38 2
1/2 Finale Pradera Miguel 3 9 9 8,11 0 8,11 3
1/2 Finale Nenert Serge 4 9 9 8,44 0 8,44 4
1/2 Finale Piva Olivier 5 9 8 5,34 5 10,34 5
1/2 Finale Mandrick Kévin 6 9 8 6,22 5 11,22 6
1/2 Finale Tourneux André 7 9 8 7,08 5 12,08 7
1/2 Finale Pichon Jean Louis 8 9 8 7,42 5 12,42 8
1/2 Finale Rabusseau Stéphane 9 9 8 8,34 5 13,34 9
1/2 Finale Pujol Yvon 10 9 7 5,12 10 15,12 10
1/2 Finale Virgilio Gérard 11 9 7 5,16 10 15,16 11
1/2 Finale Mandrick Jean Pierre 12 9 7 5,29 10 15,29 12
1/2 Finale Sanfiz Fernandez Enrique 13 9 7 6,4 10 16,40 13
1/2 Finale Mandrick Pierre 14 9 6 4,27 15 19,27 14
1/2 Finale Rubio Sergio 15 9 6 5,05 15 20,05 15
1/2 Finale Janusz Jean 16 9 6 5,45 15 20,45 16
1/2 Finale Salin Laurent 17 9 7 11,06 10 21,06 17
1/2 Finale Vaquier Jean François 18 9 6 7,1 15 22,10 18
1/2 Finale Guidé Pierre Jean 1 9 6 7,58 15 22,58 19
1/2 Finale Lapertot Jean Claude 2 9 6 8,2 15 23,20 20

    Catégorie  HOMMES   Poule  N° 2



Résultats et classement

FINALE  VÉTÉRANS

                                          Concurrentes n° paillettes paillettes temps temps

Nom Prénom dossard Nationalité à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

Brest Jacques 1 F 12 11 5,59 5 10,59 1
Charpy Michel 11 F 12 11 6,12 5 11,12 2
Janusz Jean 9 F 12 11 6,14 5 11,14 3
Tourneux André 5 F 12 10 5,27 10 15,27 4
Mandrick Pierre 4 F 12 10 5,56 10 15,56 5
Guillet Edmonde 6 F 12 11 11,11 5 16,11 6
Bardel Gérard 13 F 12 10 6,16 10 16,16 7
Fournier Jean 8 F 12 10 8,03 10 18,03 8
Virgilio Gérard 3 F 12 9 6,02 15 21,02 9
Congras Jean Marie 12 F 12 9 8,21 15 23,21 10
Rouge Béatrice 7 CH 12 8 8,18 20 28,18 11
Bohn Michèle 2 F 12 7 8,55 25 33,55 12
Bohn Marc 10 F 12 3 5,13 45 50,13 13



Résultats et classement

FINALE  FEMMES

                                       Concurrentes n° paillettes paillettes temps temps

Nom Prénom dossard à trouver trouvées réél pénalité effectif classement

Thibaud Cécile 19 12 12 4,19 0 4,19 1
Laman Lucienne 11 12 12 5,20 0 5,20 2
Sechaud Sylvie 18 12 12 6,54 0 6,54 3
Virgilio Lysiane 20 12 11 6,39 5 11,39 4
Chibret Nathalie 4 12 11 10,08 5 15,08 5
Graizely Ludivine 7 12 11 11,39 5 16,39 6
Grange Marie Rose 9 12 10 6,58 10 16,58 7
Queipo Abad Cristina 17 12 9 3,24 15 18,24 8
Gimbert Elisabeth 6 12 10 10,00 10 20,00 9
Guillet Edmonde 10 12 9 7,38 15 22,38 10
Meana Isabelle 13 12 10 12,48 10 22,48 11
Pérez Granados Vanesa 16 12 9 8,49 15 23,49 12
Bohn Michèle 2 12 9 8,57 15 23,57 13
Gautier Laura 5 12 9 9,00 15 24,00 14
Menéndez Ana 14 12 9 9,18 15 24,18 15
Pérez Granados Raquel 15 12 8 6,51 20 26,51 16
Belle Germaine 1 12 7 6,04 25 31,04 17
Graizely Virginie 8 12 6 10,45 30 40,45 18
Chesneau Marlène 3 12 5 6,46 35 41,46 19



Résultats et classement
FINALE  HOMMES

                                       Concurrents n° paillettes paillettes temps temps

Nom Prénom dossard Nationalité à trouver trouvées réél pénalité effectif classement Batée

Rabusseau Stéphane 18 F 12 12 9,15 0 9,15 1 Tradi bois
Mandrick Kévin 11 F 12 11 5,08 5 10,08 2 plate
Pujol Yvon 16 F 12 11 6,58 5 11,58 3 Plate
Fournier Jean 8 F 12 11 7,17 5 12,17 4 plate
Piva Olivier 14 F 12 10 3,56 10 13,56 5 Plate
Nenert Serge 12 F 12 11 9,27 5 14,27 6 Plate
Grange Patrick 10 F 12 10 5,15 10 15,15 7 Plate
Breton Ronan 3 F 12 10 8,08 10 18,08 8 Tradi 
Chibret Jacques 5 F 12 9 8,26 15 23,26 9 Tradi 
Brest Jacques 2 F 12 8 5,20 20 25,20 10 Plate
Fernandez Luis Antonio 7 SP 12 9 10,30 15 25,30 11 Tradi 
Queipo Alvarez Pedro 17 SP 12 8 6,21 20 26,21 12 Plate
Rodriguez Martinez José 19 SP 12 8 6,44 20 26,44 13 Plate
Congras Jean Marie 6 F 12 7 7,19 25 32,19 14 Tradi 
Tourneux André 20 F 12 6 5,00 30 35,00 15 Plate
Pradera Miguel 15 SP 12 6 5,18 30 35,18 16 Plate
Bardel Gérard 1 F 12 5 5,32 35 40,32 17 Plate
Pichon Jean Louis 13 F 12 4 4,07 40 44,07 18 Plate
Charpy Michel 4 F 12 2 2,45 50 52,45 19 Plate
Garcia Prado Javier 9 SP 12 0 1,03 60 61,03 20 Tradi 
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